
                                                                                                                            
Informacion Produkti   
 

POWERCLEAN QUICK
Pastrues i shpejte special, i pershtatshem per lidhje alumini


Pershkrimi 
Powerclean Quick eshte pastrues i shpejte special me efektivitet te larte per te 
gjitha siperfaqet qe fshihen. Pastrimi i fuqishem dhe mirembajtja(rregullimi) i 

materialit arrihet ne saj te perzierjeve te substancave me aktivitet lares me 
tenside vajore dhe yndyrore te emulguara.Pislleqet e forta largohen shpejt dhe 

me siguri. Siperfaqet e pastruara marrin pamjen e meparshme dhe i kthehet 
shkelqimi.Gjithashtu siperfaqet me alumin mund te trajtohen me Powerclean 

Quick. Powerclean Quick nuk permban EDTA ose NTA.  
 

Fusha e perdorimit 

Powerclean Quick perdoret ne Industri, gastronomi, kuzhina te medha, bujqesi, 

pastrim banesash, parking, ofiçina automjetesh etj. 
 

Perdorimi (dozimi) 

 Powerclean Quick hollohet ne uje dhe sprucohet ne siperfaqen e ftohte ose 
shperndahet me furçe ose sfungjer. Pas kohes vepruese fshihet me peshqir te 

njomur ose shpelahet me uje te ftohte. 
Koncentrimi i perdorshem 1000ml Powerclean Quick perdoret i holluar ne uje, 

tek pislleqet me probleme perdoret i koncentruar. Perdorimi ne uje te ngrohte 
permireson efektet pastruese. Kur perdoret per here te pare duhet provuar 

qendrueshmeria e materialit ne vende te padukshme. 
 

pH  10-11  Koncentrat            densiteti   1.03g/ml 
 

Udhezimet 

Produkti nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lutemi kini ne konsiderate udhezimet 
dhe keshillat respektive ne etikete dhe flete sigurimi. Lendet perberese te produktit 

jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 
“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 
shendeti). 

 
 

 
 

                                                                                          

 


